
DOMOV
“P MAGNOLIE

Sirotčí 56, 703  00  _Ostrava - Vítkovice
PŘ ISPĚVKOVA ORGANIZACE

Stanovení cenv — metadata smlouvv
(v souladu s 5 5,  odst.  5 ,  zákona č .  340/2015 Sb.)

Darovací  smlouva

Číslo smlouvy: 4/2023/DS (Diakonie ČCE, IČO 45242704)

Předmět daru: kancelářské židle 13 ks, kontejner 8 ks

Cena: židle 500,- Kč/ks 6.500,— Kč
konteiner 500 :  Kč/ks 4.000.- Kč
celkem: 10.500,— Kč

Zpracoval: Ivo Slawik

Mgr. Andrea Gibejová
ředitelka organizace

Stránka 1 z 2
Domov Magnolie. Ostrava — Vítkovice, příspěvková organizace
Sirotčí 56 703 oo Ostrava _ Vítkovice. IČ270631859 OSTRAVAH!. ___—„__
Í " | 4 P '



Diakonie ii
Ceskob ra t r ske  c i r kve  evange l ické

4/10 as 03
DAROVACÍ SMLOUVA

Uzavřená die ustanoveni 52055 a násl. Zák. č. 89/2012 Občanského zákoníku mezi:

Domov Magnolie
Sídlo: Sirotčí 474/56, Ostrava - Vítkovice
IČO: 70631859
Zastoupená: Mgr. Andreou Gibejovou, ředitelkou
(dále jen „obdarovaný')

a

Diakonie čce

Belgická 374/22, 120 00, Praha 2

IČO: 45242704

Zastoupený: Mgr. Štěpánem Brodským

Bankovní spojeni: _ , )

dále jen „dárce“

!. Předmět daru

Předmětem daru je:

- nefinanční dar 21 ks kancelářského nábytku, jehož soupis je Přílohou č. 1 této
smlouvy (dálejen „dar“)

Obdarovaný tento dar přijímá.

ll. Využití daru

Dar bude použit výhradně pro užívání v organizaci obdarovaného s prokázáním využití daru.

Dárce a obdarovaný se dohodli, že nebezpečí škody na darovaných věcech přechází na
obdarovaného okamžikem jejich převzetí, o kterém bude sepsán předávací protokol.

V případě, že nefinanční dar bude polepen logem či jinou značkou MONETA, zavazuje se
obdarovaný využívat tento dar pouze pro výkon své činnosti a výhradně v souvislosti
s aktivitami obdarovaného, a při jeho používání respektovat všechny obecně závazné právní
předpisy, a dbát na to, aby při používání nedošlo k poškození dobrého jména MONETA.

Před každým převodem na třetí osobu je dárce povinen zajistit odstranění všech polepů
obsahující iogo či jinou značku MONETA.



Diakonie ii
Ceskab ra t r ské  c i r kve  evange t í cké

Dárce a obdarovaný se dohodli, že dárce je povinen nejpozději do 31.1. kalendářního roku
následujícího po roce, ve kterém byl dar převzat, zaslat dárci zprávu o využití daru. včetně \;

fotografií.

Ill. Ostatní ujednání

Dárce a obdarovaný se dále dohodli, že

a) obdarovaný zajistí pořízení fotografií z předání daru dárcem nebo při využívání daru,
a to v podobě, která dárci umožní užití těchto fotograňí pro účely propagace dárce a jím
poskytovaných

b) obdarovaný zajistí získání souhlasů fyzických osob zachycených na fotografiích
určených k propagaci dárce. Takto získané souhlasy bude dárce uchovávat minimálně po
dobu, na kterou byl souhlas udělen a na vyžádání je předá dárci.

2. Dárce a obdarovaný se dále dohodli, že dárce je oprávněn uvést informaci o
poskytnutí daru a použít fotografie zejména

a) na svých intranetových a internetových stránkách a na sociálních sítích.

b) v tiskových zprávách, příp. jiných sděleních určených médiím,

c) v marketingových materiálech, na reklamních plochách, nosičích a zařízeních
umístěných v prostorách dárce,

a to bez časového a územního omezení pro účely propagace dárce a jim poskytovaných
služeb.

Obdarovaný se zavazuje, že se před předáním fotografií dárci vypořádá s autorem fotografií
jeho práva k fotografiím a dále že bude oprávněn fotografie dárci předat k užívání. Kontaktní
osoba pro obdarovaného je: Zdeňka Sobotová, vedoucí oddělení péče o dárce, tel.

. e-mail: ; a

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž dárce i obdarovaný obdrží po jednom.
Smluvní strany prohlašují , že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání a že odpovídá
jejich svobodné vůlí, což potvrzují svými podpisy.

V Praze dne 29.3.2023 V Ostravě dne

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

za dárce za obdarovaného



Diakonie ii
Českobratrské cirkve evangelické

Příloha č. 1

židle 13 ks

kontejner 8 ks

cekem 21 ks

W.dialšdliié _ ' igkygíqvángélické..
'? \

a? ' *“


